令和５年６月吉日

町内会長 各位

千歳市長  横田 隆一

「空と川の OUTDOOR*FESTIVAL2023」開催に伴う協力依頼について(お願い)

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本市の商業振興に対しまして、多大なるご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

本イベントは、航空祭の開催に合わせて、中心市街地の活性化を図るため、市や市内の団

体・事業者が相互に連携し、グリーンベルト一帯で開催するイベントとなります。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、一部道路の占用、イベント開催時の混

雑等につきまして、各町内会の皆さまにはご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、

まちの賑わいづくりや、関係者の連携により一体感のあるまちづくりにつながる大切な試

みとなりますので、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日時

  令和５年７月 29日（土） 11：00～20：00

  令和５年７月 30日（日） 10：00～20：00

  ※一部エリアにおいては、終了時間が早まります（別紙のとおり）。

  ※29 日（土）9：00～17：00 の間、30 日（日）9：00～16：00 の間は一部道路が通行止め

となります（別紙のとおり）。

２ 場所

  グリーンベルト つどいの広場・おまつり広場・わんぱく広場・親水公園

３ 内容

  別紙のとおり。

【問合せ先】

千歳市産業振興部商業労働課主査（エリアマネジメント推進担当）

電話：0123-24-0606(直通)

メール：shogyorodo@city.chitose.lg.jp